江高办〔2016〕78号
关于印发江门高新区（江海区）行政许可事项通用目录（2016年版）的通知

区直各有关单位：
《江门高新区（江海区）行政许可事项通用目录（2016年版）》业经高新区管委会、江海区政府同意，现予印发实施，并同步在区政府门户网站公开发布。各部门在实施过程中遇到的问题，请径向区编办反映。
                             江门高新区党政办公室

                             江门市江海区人民政府办公室

                            2016年11月8日

公开方式：主动公开
江门高新区党政办公室                     2016年11月9日印发
PAGE
- 1 -